

ÅRSREDOVISNING

för

More PR Norden AB

Org.nr. 556596-5497

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - förändringar i eget kapital | 7 |
| - noter | 8 |
| - underskrifter | 10 |

Undertecknad styrelseledamot i More PR Norden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2023-03-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-03-30

Amanda Frid

ÅRSREDOVISNING

för

More PR Norden AB

Org.nr. 556596-5497

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - förändringar i eget kapital | 7 |
| - noter | 8 |
| - underskrifter | 10 |

More PR Norden AB

Org.nr. 556596-5497

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

More PR är en PR- och kommunikations-byrå med spetskompetens inom PR. Byråns erbjudande omfattar produktion, strategi och rådgivning inom medierelationer, influencerrelationer, PR-aktivering, kriskommunikation, content och journalistisk produktion, omvärld och analys och corporate kommunikation. More PR har cirka 12 medarbetare och ingår i kommunikationsgruppen More Alliance ihop med åtta andra företag.

En del av More Alliance

More Alliance är en oberoende allians av entreprenörsdrivna företag inom IT, kommunikation och media, som skapades 2006 med ett tydligt syfte. Att ge våra kunder tillgång till precis den kompetens och kapacitet de behöver, för just den utmaning de står inför. Tillsammans erbjuder vi de flesta discipliner en uppdragsgivare kan tänkas behöva för att kommunicera på en alltmer komplex arena. Alltid med möjlighet till en kontakt in, som sedan sätter samman det bästa teamet utifrån varje enskilt uppdrag. Alla våra cirka 160 medarbetare sitter samlade under ett och samma tak på Masthamngatan 5 i Göteborg - "Less distance to more competence".

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget såg under det första kvartalet 2022 en fortsatt uppåtgående trend på marknaden och en ökande efterfrågan av bolagets tjänster. Året fortsatte med god efterfrågan och ökade kunduppdrag, främst hos befintliga kunder men även genom nya kundrelationer.

Nettoomsättningen ökade under 2022 med cirka 45 procent jämfört med 2021. Under året sker rekryteringar och personalstyrkan ökat med 71% under året. Under det fjärde kvartalet byter bolaget lokaler tillsammans med övriga bolag inom More Alliance. Detta i syfte att skapa långsiktiga affärsfördelar genom goda förutsättningar för samarbete mellan bolagen inom More Alliance, en kreativ arbetsplats där medarbetarna trivs och vill vara och en mötesplats för kunder och intressenter.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Trots begynnande lågkonjunktur och hög inflationen ser More PR en fortsatt ökad efterfrågan på bolagets tjänster under det första kvartalet 2023. More PR:s erbjudandet står sig förhållandevis starkt när konjunkturen sviker, dels då PR anses kostnadseffektivt jämfört med andra kommunikationsinsatser, dels då erbjudandet inbegriper tjänster inom exempelvis corporate kommunikation, internkommunikation och kriskommunikation - insatser som behövs oavsett marknadsläge.

En ny medarbetare har under perioden anställts i bolaget för att möta marknadens efterfrågan.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|--------------------------------|--------|--------|-------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 16 713 | 11 519 | 8 735 | 11 973 | 13 505 |
| Res. efter finansiella poster | 4 260 | 451 | 593 | 564 | 2 053 |
| Balansomslutning | 7 101 | 3 537 | 3 937 | 2 705 | 4 472 |
| Soliditet (%) | 56 | 34 | 34 | 34 | 47 |
| Avkastning på eget kapital (%) | 164,19 | 35,18 | 52,34 | 37,79 | 124,70 |
| Medel antal anställda | 10 | 8 | 10 | 10 | 8 |

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget är dotterbolag till More Alliance Nordic AB, Org. nr 556686-3154, säte i Göteborg, med en ägarandel om 50,025%, Mats Neuendorf Förvaltningsbolag AB äger 25% samt Amanda Frid äger 14,975% och Åsa Frykberg som äger 10%.

More PR Norden AB

Org.nr. 556596-5497

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

| | |
|----------------------------------|------------------|
| Till årsstämmans förfogande står | |
| balanserad vinst | 184 660 |
| årets vinst | <u>3 370 621</u> |
| | 3 555 281 |
| Styrelsen föreslår att | |
| till aktieägarna utdelas | 3 300 000 |
| i ny räkning överföres | <u>255 281</u> |
| | 3 555 281 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 300 000 kr vilket motsvarar 825 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

More PR Norden AB

Org.nr. 556596-5497

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | 3 | 16 712 707 | 11 519 393 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -28 672 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 24 146 | 3 028 |
| | | <u>16 708 181</u> | <u>11 522 421</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Köpta tjänster | | -2 214 411 | -2 093 595 |
| Övriga externa kostnader | | -1 943 882 | -1 883 327 |
| Personalkostnader | 4 | -8 229 489 | -6 957 053 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -43 868 | -113 688 |
| | | <u>-12 431 650</u> | <u>-11 047 663</u> |
| Rörelseresultat | | 4 276 531 | 474 758 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 4 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -16 948 | -23 280 |
| | | <u>-16 944</u> | <u>-23 280</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 259 587 | 451 478 |
| Resultat före skatt | | 4 259 587 | 451 478 |
| Skatt på årets resultat | | -888 966 | -99 814 |
| Årets resultat | | <u>3 370 621</u> | <u>351 664</u> |

2023040514770

More PR Norden AB

Org.nr. 556596-5497

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

5

13 474

57 342

Förskott avseende materiella anläggningstillgångar

6

350 000

175 000

Summa materiella anläggningstillgångar

363 474

232 342

Summa anläggningstillgångar

363 474

232 342

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

1 421 279

1 342 547

Fordringar hos koncernföretag

894 960

177 031

Aktuell skattefordran

0

73 011

Övriga fordringar

0

2

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

34 645

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

127 925

174 470

Summa kortfristiga fordringar

2 478 809

1 767 061

Kassa och bank

Kassa och bank

7

4 259 164

1 537 638

Summa kassa och bank

4 259 164

1 537 638

Summa omsättningstillgångar

6 737 973

3 304 699

SUMMA TILLGÅNGAR

7 101 447

3 537 041

2023040514771

More PR Norden AB

Org.nr. 556596-5497

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

400 000

24 307

424 307

184 660

3 370 621

3 555 281

3 979 588

0

362 389

108 697

543 455

952 759

1 154 559

3 121 859

7 101 447

400 000

24 307

424 307

432 996

351 664

784 660

1 208 967

214 355

300 861

31 613

0

981 450

799 795

2 328 074

3 537 041

2023040514772

More PR Norden AB

Org.nr. 556596-5497

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

2023040514773

| | Aktiekapital | Övrigt bundet eget kapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|----------------------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 400 000 | 24 307 | 432 996 | 351 664 | 784 660 |
| Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma: | | | 351 664 | -351 664 | 0 |
| Utdelning till aktieägare | | | -600 000 | | -600 000 |
| Årets vinst | | | | 3 370 621 | 3 370 621 |
| Belopp vid årets utgång | 400 000 | 24 307 | 184 660 | 3 370 621 | 3 555 281 |

More PR Norden AB

Org.nr. 556596-5497

2023040514774

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra kundfordringar. Övriga fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | |
|-----------------------------------|----------|
| Inventarier, verktyg och maskiner | Antal år |
| | 5 |

Inga låneutgifter aktiveras.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Inga bedömningar eller uppskattningar har gjorts som har betydande effekt på de redovisade beloppen i den finansiella rapporten ellersom skulle innebära en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

More PR Norden AB

Org.nr. 556596-5497

2023040514775

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

| | | | |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| Not 3 | Inköp och försäljning inom koncernen | 2022 | 2021 |
| | Andel av försäljningen som avser koncernföretag | 4 484 004 | 585 752 |
| | Andel av inköpen som avser koncernföretag | 1 744 939 | 1 213 225 |
| Not 4 | Medelantal anställda | 2022 | 2021 |
| | <i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 10 | 8 |
| Not 5 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 565 054 | 565 054 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 565 054 | 565 054 |
| | Ingående avskrivningar | -507 712 | -394 024 |
| | Försäljningar/utrangeringar | -43 868 | 0 |
| | Årets avskrivningar | 0 | -113 688 |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | -551 580 | -507 712 |
| | Utgående redovisat värde | 13 474 | 57 342 |
| Not 6 | Förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 175 000 | 100 000 |
| | Inköp | 175 000 | 75 000 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 350 000 | 175 000 |
| | Utgående redovisat värde | 350 000 | 175 000 |
| Not 7 | Checkräkningskredit | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Beviljad checkräkningskredit uppgår till: | 500 000 | 500 000 |
| Not 8 | Ställda säkerheter | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Företagsinteckningar | 500 000 | 500 000 |
| | Företagsinteckningar avser skulder till kreditinstitut. | | |
| Not 9 | Koncernförhållanden | | |
| | Moderföretag i den största koncern där More PR Norden AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är More Alliance Nordic AB, 556686-3154, Göteborg. | | |

More PR Norden AB

Org.nr. 556596-5497

2023040514776

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Göteborg

30/3 - 2023

Mattias Silfversparre

Erik Nissen Johansen

Amanda Frid

Verkställande direktör

Marie Karlsson

Mats Neuendorf

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30/3 2023.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jonas Palmgren
Auktoriserad revisor
